к Регламенту
	[image: Копия novotarmanskoe]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАРМАНСКОГО                                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ул. Центральная, 56, п. Новотарманский,                                                                                            Тюменский район, Тюменская область, 625509
тел.77-01-83,77-03-15, тел./факс 77-00-45
______________ № _____________
На № _____________от ____________

кому

куда

Уведомление
о возврате обращения о предоставлении муниципального имущества в аренду (безвозмездное пользование) без проведения торгов

 Настоящим уведомляю, что "___"________ 201___ принято Ваше
обращение о предоставлении муниципального имущества в _____________ без проведения торгов и зарегистрировано за номером _______.
 Вид муниципального имущества: ________________ площадью ___ м. кв.
 Адрес:______________________________________________________________
 Указанное обращение возвращается без рассмотрения по причине _______
____________________________________________________________________.

Глава администрации

 Телефон:__________________
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg